ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2020

V/v

   ố

             Cử       xă    ầ

   K    ị    ụ   ư         ổ

 ợ  Đứ  Lộ      x  T     Đị

      T     T    .

   K     ử :

     - S  T             M     ư

     - S  K           Đầ   ư

     - S

     - U N        T     T

     - C       CP Đầ   ư x           TM L   P   .

U N             ượ  Vă       ố    CV V -LP                    C

   Cổ   ầ  Đầ   ư x           T ư        L   P            x             ợ

    x  T     Đị          T     T        x        Cử       xă    ầ

 ị    ụ   ư         ổ    ợ  Đứ  Lộ . T                           ị     S  T

          M     ư        Vă       ố 5862/STNMT-QLĐĐ         8

                              S  K           Đầ   ư     Vă       ố

4    SKHĐT-KTĐN         8           S               Vă       ố

4935/SXD-HT ngày 11/8/2020      U N        T     T         Vă       ố

1911/UBNDTNMT ngày 05/8/2020).

C    ị   U N                           ư sau:

1. T ố      t theo  ộ             ư      x        S  T             M

  ư        Vă       ố 5862/STNMT-QLĐĐ         8      nêu trên;

  ư        C       Cổ   ầ  Đầ   ư x           T ư        L   P     ượ

      x              ợ   )  ố        ầ            5.892 m
2
                ỗ   ợ,

      ư                                            Cử       xă    ầ     K

 ị    ụ   ư         ổ    ợ  Đứ  Lộ      x  T     Đị          T     T    .

2. Giao S  T             M     ư     ư     ẫ  C       Cổ   ầ  Đầ   ư

x           T ư        L   P              x              ợ   )  ố        ầ

                              ư                            ẩ   ị      ì   U N

     x   x    q      ị  .

3. Giao UBN        T     T                ố   ợ

 ị      q       C       Cổ   ầ  Đầ   ư x           T ư        L   P

          ư                 ỗ   ợ              ứ                      ư

2

                ố        ầ                              (108 m

2
) nêu trên theo

 ú   q    ị                .

4. Y    ầ  C       Cổ   ầ  Đầ   ư x           T ư        L   P

  ẩ    ư      ố   ợ               U N        T     T      U N  x  T

Đị  ,                               ộ                     ộ      ì

            ứ                          ượ   q      ử  ụ

           q    ị                                       ổ   ứ                  ộ

          ụ         ì          ượ           . .

Nơi nhận:
- N ư trên;

- C    ị   U N                )

- Lư : VT  NN.
      (MC311.08.20)

KT  CHỦ T CH

PHÓ CHỦ T CH

N    n Đ c     n

		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-25T16:08:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-26T09:24:24+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-26T09:24:33+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-26T09:54:13+0700